АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
Трудовой  сельсовет
Ташлинского района
	Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	06.06.2019
	№
	43-п

	с. Трудовое

 Об        исполнении        бюджета
муниципального        образования
Трудовой  сельсовет Ташлинского
района Оренбургской  области   за
1 квартал   2019    год

В соответствии со статьей 264.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Трудовой сельсовет Ташлинского района Оренбургской области» утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Трудовой сельсовет от 27.06.2016 г № 7/34-рс
      1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Трудовой  сельсовет за 1 квартал  2010  года по доходам в сумме 1532,81 тыс. рублей, по расходам в сумме 1457,05 тыс. рублей с превышением расходов над доходами  – в сумме 75,75 тыс.рублей со следующими показателями:
- по доходам бюджета муниципального образования Трудовой сельсовет по кодам классификации доходов бюджета, согласно Приложению № 1;
- по расходам бюджета муниципального образования Трудовой сельсовет по разделам и подразделам классификации расходов бюджета, согласно Приложению № 2;
- по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета, согласно Приложению № 3.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации                                                                М.В.Есиков

Разослано:  администрации района, прокурору района,  Совету депутатов

	Приложение № 1

	к постановлению администрации

	от "06" июня 2019 г № 43-п

	Доходы бюджета муниципального образования Трудовой сельсовет Ташлинского района Оренбургской области по кодам классификации бюджета за 1 квартал 2019 года

	Наименование кода дохода бюджета
	Код дохода по бюджетной
	Утвержденные
	Исполнено,
	Процент

	классификации
	бюджетные
	руб.
	исполнения,

	назначения

	%

	1
	2
	3
	4
	5

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1 00 00000 00 0000 000
	1670100,00
	432534,46
	25,90

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	1 01 00000 00 0000 000
	700100,00
	273766,41
	39,10

	Налог на доходы физических лиц
	1 01 02000 01 0000 110
	700100,00
	273766,41
	39,10

	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	1 03 00000 00 0000 000
	427300,00
	115372,07
	27,00

	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	1 03 02000 01 0000 110
	427300,00
	115372,07
	27,00

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	1 06 00000 00 0000 000
	534200,00
	42795,98
	8,01

	Налог на имущество физических лиц
	1 06 01000 00 0000 110
	24200
	1043,77
	4,31

	Земельный налог
	1 06 06000 00 0000 110
	510000
	41752,21
	8,19

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	1 08 00000 00 0000 000
	8500
	600
	7,06

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)
	1 08 04000 01 0000 110
	8500
	600
	7,06

	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
	1 16 00000 00 0000 000
	0
	0

	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба
	1 16 90000 00 0000 140
	0
	0

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	2 00 00000 00 0000 000
	6719300,00
	1100280,00
	16,37

	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	2 02 10000 00 0000 150
	3489000
	1076880
	30,87

	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные системы)
	2 02 20000 00 0000 150
	2926300
	0
	0,00

	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	2 02 03000 00 0000 151
	104000
	23400
	22,50

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ НЕГОСУДАРСТВЕННЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ
	2 04 00000 00 0000 000
	50000,00
	0,00
	0,00

	Безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты сельских поселений
	2 04 05000 10 0000 000
	50000,00
	0,00
	0,00

	ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	2 07 00000 00 0000 000
	150000,00
	0,00
	0,00

	Прочие безвозмездые поступления в бюджеты сельских поселений
	2 07 05000 10 0000 000
	150000,00
	0,00
	0,00

	ИТОГО ДОХОДОВ

	8389400,00
	1532814,46
	18,27

	Приложение № 2

	к постановлению администрации

	от 06 июня 2019 г.
	№ 43-п

	Расходы бюджета муниципального образования Трудовой сельсовет за 1 квартал  2019 года по разделам, подразделам классификации.

	Наименование показателя
	Раздел, подраздел
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Процент исполнения

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	0100
	2152 300,00
	631 526,84
	 29,34

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	0102
	668 400,00
	129 750,79
	 19,41

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	0104
	1415 500,00
	499 219,05
	 35,27

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	0106
	33 900,00
	 0,00
	 0,00

	Другие общегосударственные вопросы
	0113
	34 500,00
	2 557,00
	 7,41

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	0200
	104 000,00
	15 106,27
	 14,53

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	0203
	104 000,00
	15 106,27
	 14,53

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	0300
	29 000,00
	 0,00
	 0,00

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	0309
	4 000,00
	 0,00
	 0,00

	Обеспечение пожарной безопасности
	0310
	25 000,00
	 0,00
	 0,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	0400
	2430 300,00
	183 978,39
	 7,57

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	0409
	2427 300,00
	183 978,39
	 7,58

	Другие вопросы в области национальной экономики
	0412
	3 000,00
	 0,00
	 0,00

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	0500
	1717 000,00
	212 621,29
	 12,38

	Коммунальное хозяйство
	0502
	1556 300,00
	172 621,29
	 11,09

	Благоустройство
	0503
	160 700,00
	40 000,00
	 24,89

	ОБРАЗОВАНИЕ
	0700
	3 000,00
	 0,00
	 0,00

	Молодежная политика
	0707
	3 000,00
	 0,00
	 0,00

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	0800
	1943 800,00
	413 825,00
	 21,29

	Культура
	0801
	1943 800,00
	413 825,00
	 21,29

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	1100
	10 000,00
	 0,00
	 0,00

	Физическая культура
	1101
	10 000,00
	 0,00
	 0,00

	ВСЕГО

	8389 400,00
	1457 057,79
	 17,37

	                         Приложение№3

	к постановлению администрации

	от 06 июня 2019 г. № 43-п

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Трудовой сельсовет Ташлинского района Оренбургской области за 1 квартал 2019 года

	КОД
	Наименование кода группа, подгруппы, статьи, вида источника финансирования дефицитов бюджетов, кода классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов Российской Федерации
	Назначено
	Исполнено

	000 01 00 00 00 00 0000 000
	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	0,00
	-75756,67

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	0,00
	-75756,67

	000 01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджета
	-8389400,00
	-1532814,46

	000 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих  остатков средств бюджетов
	-8389400,00
	-1532814,46

	000 01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-8389400,00
	-1532814,46

	000 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	-8389400,00
	-1532814,46

	000 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджета
	8389400,00
	1457057,79

	000 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих  остатков средств бюджетов
	8389400,00
	1457057,79

	000 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	8389400,00
	1457057,79

	000 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	8389400,00
	1457057,79